
CHAMPIONS BOWL
202106-03330012

21/06/2021 27/06/2021 Principado De Asturias Asturias Real Grupo De Cultura Covadonga
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Infantil Eva Fernandez Gonzalez

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
42

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
18/06/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización
27/06/2021

Juez Árbitro
8760276

Eva Fernandez Gonzalez

1 Fernandez Junquera, Daniela
2 Alvarez Fernandez, Iris
3 Vazquez Palacio, Marta
4 Garcia Cortes, Lucia

1
Cant.

1

2

3

4

1

1

8795603 913 Fernandez Junquera, D. [1]

8809826 Diez Molina, P.

1

1

8802622 2359 Sagarribay Pineda, A.

8800030 991 Alvarez Fernandez, I. [2]

Fernandez, D. [1]

Diez, P.

Sagarribay, A.

Alvarez, I. [2]

6

5 8801666 1214 Garcia Cortes, L. [4]

7

8

8800452 1523 Blanco Herrero, B.

1

9

1

1

8802151 2830 Castro Domingo, C.

8809868 Lobato Gomez, C.

8795596 1198 Vazquez Palacio, M. [3]

Garcia, L. [4]

Blanco, B.

Castro, C.

61 60

Vazquez, M. [3]

61 61

60 60

Fernandez, D. [1]

Blanco, B.

w.o. (justificado)

Alvarez, I. [2]

61 60

Castro, C.

75 62

Alvarez, I. [2]

62 60

Fernandez, D. [1]

w.o. (justificado)

Fernandez, D. [1]


